
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 марта 2022 
года                                                                                                        № 249 

г. Камбарка 

    

О внесении изменений в постановление 
Администрации Камбарского района от 
09 февраля 2021 года № 59 

  

    

В соответствии с Законом УР от 30 апреля 2021 года № 41-РЗ «О преобразовании 
муниципальных образований, образованных на территории Камбарского района 
Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального 
образования статусом муниципального округа» и Решением Совета депутатов 
Муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» от   17 ноября 2021 года № 35 «О ликвидации 
Администрации муниципального образования «Камбарский район» и ликвидации 
Администраций муниципальных образований – поселений Камбарского района», 
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики»  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

1. Внести в постановление Администрации Камбарского района от 09 февраля 
2021 года № 59 «Об утверждении состава Комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального 
образования «Камбарский район», следующие изменения: 

- Название «Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
Администрации муниципального образования «Камбарский район» заменить 
на «Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

     

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 



Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н. 
Галанов 

 


